

Konstresa till Documenta 15 25 - 28 augusti 2022



Torsdag 25 augusti

Avresa med buss från Kristianstad. Möjliga påstigningsplatser är även Hässleholm, Helsingborg, Landskrona, Lund och Malmö. Resan går via Öresundsbron och genom Danmark till färjan Rödbj-Puttgarden. Färjeöverfarten tar ca trekvart och ombord är det lämpligt att äta lunch. Väl i Puttgarden sätter vi kurs mot Hannover och vi kan räkna med att vara framme under eftermiddagen. Under resan berättar vår ciceron, Thomas Kjellgren, tidigare chef för Kristianstad Konsthall, om det vi kommer att få se och blandar bakgrund och analys på ett givande vis. I Hannover besöker vi det spännande konstgalleriet Kestner Gesellschaft, grundat 1916 av bland annat den tyske målaren Wilhelm von Debschitz. Samtida, internationell och mångsidig; Kestner är en av de största tyska konstföreningarna och har i över 100 år presenterat aktuell och internationell konst. Över 700 utställningar har det blivit hittills och konstnärer som har visats är Paul Klee, Vasilij Kandinskij, El Lisitskij, Joan Miró, Pablo Picasso och Andy Warhol med flera. Galleriets nuvarande och första kvinnliga chef är Christina Végh. Aktuell utställning för sensommaren 2022 är inte bekräftad än, utan meddelas närmre avresa. Vi checkar in på InterCity Hotel Kassel, 3*** och avnjuter en gemensam middag ikväll.



Kassel

Fredag 26 augusti

Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Hannover i Niedersachsen för Kassel i Hessen och har knappt tre timmars färdväg dit, vilket ger oss lagom tid till att få en introduktion till documenta15. När vi kommer fram finns det möjlighet att luncha och vi gör gemensamma besök under både för- och eftermiddag.

Samtidskonstkollektivet Ruangrupa grundades i Jakarta och utsågs under 2020 till konstnärlig ledare för documenta15. Det blir första gången som utställningen kurateras av en grupp och likaså första gången kuratorerna kommer från Asien. Gruppen har deltagit i en mängd utställningar på Istanbulbiennalen, Singapore Biennale och São Paulos internationella konstbiennial. Tillsammans driver de olika projekt som galleri, onlinetidning, radio, konstskola och festival. Vårt boende för de kommande två nätterna är InterCity Hotel, 3*** som även förser oss med gratisbiljetter för stadens spårvagn och buss. Kvällen är ledig.

BK TRAVEL SOLUTIONS



Lördag 27 augusti

Frukostbuffé på hotellet. Hela dagen spenderas på documenta15. Vi inleder med ett gemensamt besök, sedan blir det gott om tid på egen hand. På eftermiddagen samlas vi för en avrundande gemensam upplevelse. Vår buss går t/r hotellet vid ett par tillfällen som servicependel. Ikväll ingår avskedsmiddag på hotellet.

Söndag 28 augusti

Frukostbuffé på hotellet. På morgonen påbörjas färden norrut och hemåt igen. Vi gör rast för lunch på vägen mot färjan. Som sista anhalt i Tyskland kan vi göra ett inköpsstopp, om så önskas. Därefter färd med färjan Puttgarden-Rödbyhavn. Efter två timmar genom Danmark åker vi Öresundsbron tillbaka till Sverige. Avsläpp i respektive hemort i enlighet med utresan.

- Resmål:** Konstresa till Documenta 15
- Datum:** 25 - 28 augusti 2022
- Logi:** **Hannover:** InterCity Hotel Hauptbahnhof Ost, 3***+. Trevligt hotell på bra läge för vår resas syfte. Luftkonditionerade rum med ljudisolerade fönster.
www.intercityhotel.com/en/hotels/all-hotels/germany/hannover/intercityhotel-hannover-hauptbahnhof-ost
Kassel: InterCity Hotel Kassel, 3***+. Detta hotell i Kassel erbjuder modernt boende, WiFi och gratis kollektivtrafik. Hotellet ligger bredvid tågstationen Kassel-Wilhelmshöhe. Gratis tillgång till kollektivtrafiken i Kassel ingår.
www.intercityhotel.com/hotels/alle-hotels/deutschland/kassel/intercityhotel-kassel
- Transporter:** Modern turistbuss med alla faciliteter och erfaren chaufför
- Pris:** **SEK 6 995:-**/per person i delat dubbelrum (baserat på 40 deltagare)
- I priset ingår:** Modern turistbuss för alla beskrivna lokala transfers
Öresundsbron t/r
Färjeöverfart Rödbyhavn-Puttgarden t/r
3 övernattningsnätter i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé
Välkomstmiddag, 3-rätters eller buffé exkl. dryck (dag 1)
Avskedsmiddag, 3-rätters eller buffé exkl. dryck (dag 3)
Lunch inkl. måltidsdryck under sista resdagen (dag 4)
Entré och besök enligt nedan:
Kestner Gesellschaft i Hannover
Documenta 15 (2-dagarsbiljett) i Kassel
Medverkan av konstscenkonstnären Thomas Kjellgren
Teknisk reseledare från BK Travel Solutions AB
Skatter och lagstadgade avgifter (paketresemedlems 2,67 %)
- Frivilliga tillägg:** Enkelrum: 1 500:- Gouda avbeställningskydd: 6% av resans grundpris (420:-)
- Villkor:** Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, som är på 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (växel månd-torsd 09-14)
Mail: info@bktravelsolutions.se
- Anmälan & kontakt:**

BKJ 211105